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SLV kan endvidere mod optagelse på forslag til lov om tillægsbevilling afholde løn og 
øvrige udgifter ud over det på finansloven anførte budget vedrørende' visse funktioner, som 
Danmarks Meteorologiske Institut (DMI) har fået overført bevilling til på ændringsforslag 
til finanslovsforslaget for 1990, men som i en overgangsfase af praktiske hensyn fortsat vil 
blive varetaget af SLV mod refusion fra DMI. 

Ved budgettering af indtægterne på flyvesikringstjenesteområdet er det forudsat, at 
SLV i 1991 fortsat oppebærer indtægter til dækning af DMI's udgifter til meteorologisk 
betjening af luftfarten. 

Inden for bevillingen kan der indgås leje- og leasingkontrakter med udgifts virkning ud 
over finansåret i tilfælde, hvor forholdene går sådanne kontrakter økonomisk eller på an- 
den måde fordelagtigere end køb. 

Der kan på driftsbudgettet afholdes udgifter til foreninger, organisationer m.v. som 
SLV er medlem af ud fra faglige og erhvervsmæssige interesser. 

Der kan endvidere ydes vederlag til ansatte i forbindelse med afholdelse af certifikat- 
prøver. 

SLV er omfattet af den ved Akt 196 12/4 89 indførte ordning om forrentning af drifts- 
kapitalen og er berettiget til at afholde og oppebære de hertil knyttede finansielle udgifter 
og indtægter. Der er tale om en 1-årlig prøveordning. 

Statens Luftfartsvæsen er bortset fra SLV's lufthavne samt salg af visse publikationer 
ikke registreret i henhold til lov om almindelig omsætningsafgift. 

Der kan i finansårets løb uden særskilt forelæggelse nedlægges og oprettes årsværk til 
og med bevillingslønramme 35 inden for nettotallet, idet SLV alene er bundet af de bevil- 
gede årsværk i bevillingslønramme 36 og derover. 

Budgetterings/or udsztninger: 
Udgifter og indtægter er budgetteret under forudsætning af de mængdeangivelser og 

takstændringer, som findes i det følgende. 
Taksterne forudsættes taget op til overvejelse årligt i lyset af prisudviklingen, herunder 

ændring af forrentningssatsen, trafikudviklingen og den etablerede indtægtspolitik på de 
respektive virksomhedsområder. Denne forudsætning giver de efterfølgende oplysninger og 
beregninger, for så vidt angår budgetoverslagsårene, en vis usikkerhed. 

Ved budgettering af udgifterne er de fra 1991 forudsatte besparelser i forbindelse med 
udlicitering af opgaver i statslig regi indarbejdet i nettotallene, men endnu ikke udmøntet 
på standardkonti. 

Afskrivning på anlægsværdier er fra 1991 beregnet efter de, i betænkning nr. 1165 om 
ændrede styringsregler for statsvirksomhederne, for SLV foreslåede reallevetider. 

Forslagene til anlægsbevillinger vedrører hovedsageligt udskiftninger, der er nødvendi- 
ge for at opretholde det nuværende serviceniveau, jf. i øvrigt bemærkningerne til § 
31.01.70. Anlægsbudgettet. 

Resultatopgørelse: 
De nedenfor under driftsnettotallet for SLV anførte pensionsbidrag er beregnet som 10 
pct. '(17,2 pet. for flyveledere) af skalalønnen til tjenestemænd, og fra 1991 som 15 pet. 
(18,3 pet. for flyveledere) af skalalønnen. 


